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CALENDARIO SPORTIVO VESPA CLUB D’ITALIA 2017  
aggiornamento 18 gennaio 2017  

 

 

CAMPIONATO ITALIANO REGOLARITA’   (prova unica) 

sab. 30 settembre, dom. 1 ottobre Vespa Club Milano – “Triangolo Lariano”  tel. 328 5663888 

CAMPIONATO ITALIANO GIMKANA   (prova unica) 

domenica 24 settembre  Vespa Club Ciampino     tel. 328 7432113 

SUPERCOPPA ITALIANA GIMKANA   (prova unica) 

domenica 26 marzo   Vespa Club Taranto     tel. 340 7793442 

COPPA ITALIA GIMKANA    (valide le migliori 12 manche) 

domenica 2 aprile  1. Vespa Club Palo del Colle    tel. 392 9323189 

domenica 9 aprile  2. Vespa Club Bulciago     tel. 328 7465423 

domenica 23 aprile  3. Vespa Club Todi     tel. 335 7809008 

lunedì 1 maggio  4. Vespa Club Biella     tel. 388 1545470 

sabato 6 maggio  5. Vespa Club Sassari     tel. 335 6699227 

domenica 14 maggio  6. Vespa Club Chiari     tel. 328 3354663 

domenica 28 maggio  7. Vespa Club Avellino     tel. 329 8354298 

domenica 11 giugno  8. Vespa Club Forlì     tel. 392 2959738 

sabato 1 luglio   9. Vespa Club San Mauro Pascoli    tel. 338 6732637 

domenica 16 luglio  10. Vespa Club Domodossola    tel. 338 7868942 

domenica 30 luglio  11. Vespa Club Florense     tel. 320 8176913 

domenica 6 agosto  12. Vespa Club Saint Vincent    tel. 338 2920355 

domenica 17 settembre 13. Vespa Club Occhiobello     tel. 334 6545188 

domenica 15 ottobre  14. Vespa Club Rovigo     tel. 349 3986582 

CAMPIONATO AUDAX      (valide le migliori 3 prove) 

domenica 2 aprile  1. Vespa Club Aprilia – “Audax dell’Agro Pontino”  tel. 393 9715019 

sab.14, dom. 15 maggio 2. VC Santo Spirito Palese -“Audax 500 km delle Puglie” tel. 340 4948128 

sab.15, dom. 16 luglio  3. VC Sambenedettese - “13° Audax 500km delle Marche” tel. 339 8152081 

sab.29, dom.30 luglio  4. Vespa Club Torino “Audax Vespistico Transalpino” tel. 348 2424655 

CAMPIONATO ITALIANO RIEVOCAZIONI STORICHE  (valide le migliori 5 prove) 

domenica 7 maggio  1. Vespa Club Recanati – “7° Trofeo Città di Recanati” tel. 348 2540263 

domenica 14 maggio  2. Vespa Club Valdalpone – “1° Trofeo Pietro Pandian” tel. 342 0164400 

domenica 21 maggio  3. VC Frascati e VC Artena – “Vermicino-Rocca di Papa” tel. 328 5998525 

domenica 4 giugno  4. Vespa Club Castrovillari     tel. 320 0356290 

domenica 11 giugno  5. Vespa Club Brescia – “Circuito del Castello”  tel. 348 9351860 

domenica 2 luglio  6. Vespa Club Trento     tel. 335 6869603 

sabato 8 luglio   7. Vespa Club Carbonia     tel. 349 4128532 

domenica 27 agosto  8. Vespa Club Valstagna – “Crono Valbrenta”  tel. 338 7301316 

domenica 3 settembre  9.  Vespa Club Lamezia Terme    tel. 329 1035998 

sabato 9 settembre  10. Vespa Club Bologna – “Memorial Renato Belletti” tel. 331 3726583 

domenica 17 settembre 11. Vespa Club Ancona – “17° Trofeo del Conero”  tel. 333 2099822 

domenica 8 ottobre  12. VC Cassano delle Murge– “4° Vesparaid del Parco” tel. 347 6405049 



COPPA DELLE REGIONI REGOLARITA’   (prova unica Finale Campionati Regionali) 

domenica 15 ottobre   Vespa Club Montecchio Emilia     tel. 338 6421710 

CAMPIONATO LOMBARDO REGOLARITA’  (valide le migliori 4 prove) 

domenica 2 aprile  1. Vespa Club Coccaglio      tel. 347 9302341 

sabato 17 giugno  2. Vespa Club Pavia     tel. 335 6507768 

domenica 9 luglio  3. Vespa Club Pisogne – “2° Rally della Torre”   tel. 335 5228884 

domenica 10 settembre 4. Vespa Club Crema Castelleone – “4° Rally Città Murate tel. 329 4503166 

domenica 8 ottobre  5. Vespa Club Mantova     tel. 329 3709725 

CAMPIONATO NORD OVEST REGOLARITA’  (valide le migliori 3 prove) 

domenica 11 giugno  1. Vespa Club Castellazzo Bormida   tel. 320 7675979 

domenica 23 luglio  2. Vespa Club Alfieri Asti     tel. 333 3105874 

sab.29, dom.30 luglio  3. Vespa Club Torino - “Audax Transalpino”  tel. 348 2424655 

domenica 8 ottobre  4. Vespa Club Carmagnola     tel. 339 6082456 

CAMPIONATO TRIVENETO REGOLARITA’  (valide le migliori 4 prove) 

sabato 8 aprile   1. Vespa Club Rovereto – “Aspettando la 1000km” tel. 338 9384165 

domenica 14 maggio  2. Vespa Club Valdalpone – “1° Trofeo Pietro Pandian” tel. 342 0164400 

domenica 2 luglio  3. Vespa Club Trento     tel. 335 6869603 

domenica 23 luglio  4. Vespa Club Aviano - “100km a squadre”  tel. 348 7931049 

domenica 27 agosto  5. Vespa Club Valstagna – “Crono Valbrenta”  tel. 338 7301316 

domenica 3 settembre  6. Vespa Club Rovereto - “Trento-Bondone”  tel. 338 9384165 

CAMPIONATO EMILIANO REGOLARITA’  (valide tutte le prove) 

sabato 9 settembre  1. Vespa Club Bologna – “Memorial Renato Belletti” tel. 331 3726583 

domenica 15 ottobre  2. Vespa Club Montecchio Emilia    tel. 338 6421710 

domenica 15 ottobre  3. Vespa Club Montecchio Emilia    tel. 338 6421710 

CAMPIONATO TOSCANO REGOLARITA’   (valide le migliori 4 prove) 

domenica 26 marzo   1. Vespa Club Pisa      tel. 347 9238059 

domenica 11 giugno  2. Vespa Club Livorno     tel. 339 4380661 

domenica 2 luglio  3. Vespa Club Ponte Mediceo    tel. 347 6015259 

domenica 10 settembre 4. Vespa Club San Vincenzo    tel. 333 3710089 

domenica 24 settembre 5. Vespa Club Pontedera     tel. 348 3808271 

CAMPIONATO LAZIALE REGOLARITA’   (valide tutte le prove) 

domenica 23 aprile  1. Vespa Club Roma – “Campionato Romano Regolarità” tel. 335 5801133 

domenica 21 maggio  2. VC Frascati e VC Artena – “Vermicino-Rocca di Papa” tel. 328 5998525 

domenica 18 giugno  3.  Vespa Club Viterbo     tel. 347 3567240 

CAMPIONATO MARCHIGIANO REGOLARITA’  (valide tutte le prove) 

domenica 7 maggio  1. Vespa Club Recanati – “7° Trofeo Città di Recanati” tel. 348 2540263 

sab.15, dom. 16 luglio  2. VC Sambenedettese - “13° Audax 500km delle Marche” tel. 339 8152081 

domenica 17 settembre 3. Vespa Club Ancona – “17° Trofeo del Conero”  tel. 333 2099822 

CAMPIONATO SARDO REGOLARITA’   (valide tutte le prove) 

sabato 3 giugno  1. Vespa Club Cagliari     tel. 337 828283 

sabato 8 luglio   2. Vespa Club Carbonia     tel. 349 4128532 

sabato 9 settembre  3. Vespa Club Macomer     tel. 380 3150284 



 

CAMPIONATO PUGLIESE LUCANO REGOLARITA’  (valide tutte le prove) 

29,30 aprile, 1 maggio  1. VC Ceglie Messapica - “2° Raid Terra dei Borboni”  tel. 339 4393010 

sab.14, dom. 15 maggio 2. VC Santo Spirito Palese -“Audax 500 km delle Puglie” tel. 340 4948128 

sab.22, dom.23 luglio  3. Vespa Club Gravina - “2° Raid delle Gravine”  tel. 392 9682732 

domenica 8 ottobre  4. VC Cassano delle Murge – “4° Vesparaid del Parco” tel. 347 6405049 

CAMPIONATO LOMBARDO GIMKANA   (valide le migliori 3 prove) 

domenica 15 gennaio  1. Vespa Club Sirmione     tel. 338 8618161 

domenica 9 aprile  2. Vespa Club Bulciago     tel. 328 7465423 

domenica 14 maggio  3. Vespa Club Chiari     tel. 328 3354663 

domenica 23 luglio  4. Vespa Club Milano     tel. 328 5663888 

CAMPIONATO NORD OVEST GIMKANA   (valide tutte le prove) 

lunedì 1 maggio  1. Vespa Club Biella     tel. 347 4167949 

domenica 16 luglio  2. Vespa Club Domodossola    tel. 338 7868942 

domenica 6 agosto  3. Vespa Club Saint Vincent     tel. 338 2920355 

CAMPIONATO FRIULANO GIMKANA   (valide tutte le prove) 

sabato 10 giugno  1. Vespa Club Fiume Veneto    tel. 328 4867999 

domenica 9 luglio  2. Vespa Club Spilimbergo     tel. 328 7745554 

domenica 3 settembre  3. Vespa Club Udine     tel. 335 5352303 

CAMPIONATO CAMPANO GIMKANA   (valide tutte le prove) 

domenica 14 maggio  1. Vespa Club Bacoli     tel. 333 5860988 

domenica 28 maggio  2. Vespa Club Avellino     tel. 329 8354298 

domenica 17 settembre 3. Vespa Club San Giorgio a Cremano   tel. 392 4485716 

CAMPIONATO PUGLIESE LUCANO GIMKANA  (valide le migliori 6 prove) 

domenica 5 marzo  1. Vespa Club Trinitapoli     tel. 392 9089944 

domenica 26 marzo  2. Vespa Club Taranto     tel. 340 7793442 

domenica 2 aprile  3. Vespa Club Palo del Colle    tel. 392 9323189 

domenica 16 luglio  4. Vespa Club Corato     tel. 340 2434841 

sabato 9 settembre  5. Vespa Club Bari - “Notturna”    tel. 335 5295391 

domenica 15 ottobre  6. Vespa Club San Ferdinando di Puglia   tel. 348 9133619 

domenica 29 ottobre  7. Vespa Club Palo del Colle    tel. 392 9323189 

domenica 12 novembre  8. Vespa Club Bari      tel. 335 5295391 

CAMPIONATO CALABRESE GIMKANA   (valide le migliori 3 prove) 

domenica 23 aprile  1. Vespa Club Nicotera     tel. 347 6549425 

domenica 7 maggio  2. Vespa Club Castrovillari     tel. 320 0356290 

domenica 30 luglio  3. Vespa Club Florense     tel. 320 8176913 

domenica 10 settembre 4. Vespa Club Reggio Calabria    tel. 338 3512467 

 

ALTRE MANIFESTAZIONI GIMKANA 

domenica 23 aprile  Vespa Club Biella – “Corso di Gimkana”    tel. 347 4167949 

sabato 29 luglio   Vespa Club Su Campidanu – “Gimkana”    tel. 342 5849415 

 



 

ALTRE MANIFESTAZIONI REGOLARITA’ 

domenica 12 marzo  Vespa Club Chiari – “Head to head”    tel. 328 3354663 

sabato 6 maggio  VC  Anghiari – “Regolarità con Vespe Sportive Vespesse” tel. 331 6984688 

ven.26, sab.27 maggio  Vespa Club Mantova – “1000km Vespistica”   tel. 329 3709725 

domenica 3 dicembre  Vespa Club Mantova – “11° Trofeo Tre Laghi”   tel. 329 3709725 

ALTRE MANIFESTAZIONI SPORTIVE 

domenica 5 marzo  Vespa Club Cagliari – “La Vespiglia”    tel. 349 8455639 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Leonardo Pilati  

Direttore Sportivo Vespa Club d’Italia  

direzionesportiva@vespaclubditalia.it  

mailto:direzionesportiva@vespaclubditalia.it

